Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie prijímateľovi zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky 

prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva kultúry Slovenskej republiky na kultúrnu aktivitu 

osôb so zdravotným postihnutím alebo inak znevýhodnených skupín obyvateľstva                                                

v sume 2 500 eur (slovom: dvetisíc päťsto eur) jednorázovo na podporu realizácie projektu s názvom 

Spája nás minulosť i prítomnosť (ďalej len „projekt“) - príprava a realizácia kultúrnej aktivity  osôb 

so zdravotným postihnutím a inak znevýhodnených skupín obyvateľstva - 4 podujatia. 

2.

[...]

Prijímateľ sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu na realizáciu projektu 

v roku 2019, podľa čl. 1 ods. 1 tejto zmluvy v členení výdavkov podľa čl. 1 ods. 2 tejto zmluvy.  

2. Prijímateľ sa zaväzuje financovať projekt, na ktorý sa dotácia poskytuje, aj z vlastných alebo iných 

zdrojov najmenej vo výške 5 %, t.j. 217 eur (slovom: dvestosedemnásť eur) z celkového rozpočtu 

podporeného projektu uvedeného v prílohe žiadosti o poskytnutie dotácie č. MK-2494/2019/2.4                  

vo výške 4 332 eur. 

3. Prijímateľ môže použiť dotáciu na úhradu niektorých výdavkov uvedených v čl. 1 ods. 2 tejto zmluvy.